
 

  

 

1 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: Automatický analyzátor piva 

Druh veřejné zakázky:  

Dodávky – Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

ROZHODUJE  

 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název Anton Paar Czech Republic s.r.o. 

Sídlo: Na Záhonech 809/6, 141 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05512395 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 762.558,- 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 



 

  

 

2 
 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Poř. č. 

doručení 
Název, sídlo a IČO účastníka 

Časový údaj o podání 

nabídky 
Způsob 

doručení 

nabídky 
Datum Hodina 

1. MILCOM servis a.s., Hostivařská 
56/538, 102 00 Praha, IČO 18628826 

20. 6. 2023 10:52 E-ZAK 

2. 
Anton Paar Czech Republic s.r.o., 
Na Záhonech 809/6, 141 00 Praha 4, 
IČO 05512395 

25. 6. 2023 21:58 E-ZAK 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

Není relevantní pro toto výběrové řízení 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 6 Výzvy způsob hodnocení nabídek následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 
hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH za celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně 

od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.“  

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. 
Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadové 

číslo 
doručení 

 

Obchodní firma 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné  

pořadí 

1 MILCOM servis a.s. 810.000,- 2. 

2 Anton Paar Czech 

Republic s.r.o. 
762.558,- 1. 

 
Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření 

Smlouvy o dílo vybral účastníka Anton Paar Czech Republic s.r.o., Na Záhonech 

809/6, 141 00 Praha 4, IČO 05512395, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a splnila všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a 

neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.   



 

  

 

3 
 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše 

uvedeno, a tímto výběr dodavatele OZNAMUJE. 

 

V Brně 10. 7. 2023 

 

Podepsal vlastní rukou 

………………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 

 


		2023-07-12T08:23:39+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




